
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Vojtěch Mrůzek
Identifikační číslo studenta: 68342038

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 591955

Název práce: Bezpečnost na stadionech při sportovních utkáních.
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 31.08.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Student, Vojtěch Mrůzek,
představil komisi téma své práce, cíle, metody, popsal postup řešení
a shrnul závěry, kterým se dopracoval. Verbální projev při prezentaci
značil rozsáhlou orientaci v problematice. V posudcích však vedoucí
a oponent zmínili určité nedostatky, které byly v rámci obhajoby
rozvedeny.

Otázky z posudků:
1) Popište rozdíl mezi rizikovým a nerizikovým utkáním a kdo tyto
utkání určuje.
2) Kdy se aktivuje evakuační plán?
3) K čemu slouží operativní karta?
4) Pojednejte o linkách tísňového volání v rámci ČR i EU.
5) Blíže popište obsah dohody o spolupráci mezi FA ČR a Policí ČR.

Na některé položené otázky byl student schopen odpovědět v dobrém
rozsahu, někde však komise shledala určité nedostatky. Rovněž
komise zmínila nutnost opravy některých faktů v souboru errata.

1 236975 - Vojtěch Mrůzek



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 236975 - Vojtěch Mrůzek

http://www.tcpdf.org

